Башкортостан РеспубликаЬы
Стэрлетамак районы муниципаль
районыныц Первомай ауыл советы
ауыл билэмэЬе Советы

Совет сельского поселения
Первомайский сельсовет
муниципального района
Стерлитамакский район

Республики Башкортостан

КАРАР РЕШЕНИЕ

Об утверждении результатов публичных слушаний по изменению
территориальных зон в кадастровом квартале 02:44:010301 ОД-1
(общественно-деловая зона) и Т-1 (транспортная зона) с целью

установления на планируемом к образованию земельном участке
территориальной зоны Ж-1 (жилая зона) сельского поселения

Первомайский сельсовет муниципального района Стерлитамакский
район Республики Башкортостан

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 5.1, п. 13 ст. 31, ст. 33 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки территории

сельского поселения Первомайский сельсовет, приказа Министерства

экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 г. №540 «Об

утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных

участков», утвержденных решением Совета сельского поселения

Первомайский сельсовет от 30.12.2009 г. № 54, Уставом сельского поселения

Первомайский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан, в целях соблюдения прав человека на

благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов

правообладателей земельных участков , Совет сельского поселения

Первомайский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Утвердить результаты публичных слушаний по изменению

территориальных зон в кадастровом квартале 02:44:010301, площадью 1038

кв.м., ОД-1 (общественно-деловая зона) и Т-1 (транспортная зона) с целью

установления на планируемом к образованию земельном участке

территориальной зоны Ж -1 (жилая зона) сельского поселения Первомайский

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сельские Нивы» и

разместить на официальном сайте сельского поселения Первомайский

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан http: //sp-pervomay.ru
8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам предпринимательства, земельным

вопросам, благоустройству и экологии.

Глава сельского поселения
Первомайский сельсовет
Муниципального района
Стерлитамакский район
Республики Башкортостан

16 мая 2019 года
№ 177
с.Первомайское